
REPUBLIKA HRVATSKA      

VARAŢDINSKA ŢUPANIJA 

OPĆINA PETRIJANEC 

OŠ PETRIJANEC 

V. NAZORA 42, 42 206 PETRIJANEC 

tel.: 042/714-044, fax: 042/208-808 

e-mail: os-petrijanec@os-petrijanec.skole.hr 

KLASA: 110-01/24-01/21 

URBROJ: 2186-129-01-24-6 

U Petrijancu, 21. listopada 2024. godine 

 

POZIV NA TESTIRANJE 

 

Pozivaju na pismeno testiranje kandidati (podnositelji prijava na javni natječaj koji 

ispunjavaju formalne uvjete) u provedbi postupaka javnih natječaja objavljenih na mreţnim 

stranicama Zavoda za zapošljavanje i oglasnoj ploči i mreţnim stranicama škole dana 10. 

listopada 2024. godine, za prijam na neodređeno nepuno radno vrijeme od 24 sata (1 izvršitelj) 

na radno mjesto učitelj/ica fizike.  

 

Pismeno testiranje će se održati u ponedjeljak, 28. 10. 2024. godine, s početkom u 08:00 

sati u uredu stručnog suradnika defektologa.  

 

Po dolasku na provjeru znanja, od kandidata će biti zatraţeno predočavanje odgovarajuće 

identifikacijske isprave radi utvrđivanja identiteta. Kandidati sa sobom trebaju ponijeti i OIB. 

Kandidati koji ne mogu dokazati identitet, osobe za koje je utvrđeno da ne ispunjavaju 

formalne uvjete propisane javnim natječajem kao i osobe za koje se utvrdi da uz prijavu nisu 

dostavile potpunu dokumentaciju ili nisu podnijele prijavu na javni natječaj za radno mjesto za 

koje se obavlja testiranje, ne mogu pristupiti testiranju te se ne smatraju kandidatima.  

 

Ako kandidat ne pristupi prethodnoj provjeri znanja i sposobnosti smatrat će se da je 

povukao prijavu na natječaj.  

 

Pravila testiranja: 

Pisana  provjera kandidata obavit će se  putem testiranja. 

Po zaprimanju testa kandidat je duţan vlastoručno upisati ime i prezime za to označenom 

mjestu na testu. Test se piše isključivo kemijskom olovkom.  

Test sadrţi 10 pitanja. Predviđeno vrijeme testiranja je do 30 minuta. Maksimalni broj bodova 

je 10, pri čemu svako pitanje donosi 1 bod.          

Za vrijeme testiranja nije dopušteno: 

 koristiti se bilo kakvom literaturom ili bilješkama, 

 koristiti mobitel ili druga komunikacijska sredstva, 

 napuštati prostoriju u kojoj se testiranje odvija i 

 razgovarati  s ostalim kandidatima.     

Ukoliko kandidat postupi suprotno pravilima testiranja bit će udaljen s testiranja, a njegov 

rezultat Povjerenstvo neće priznati niti ocijeniti. 

Nakon obavljenog testiranja Povjerenstvo utvrđuje rezultat testiranja za svakog kandidata koji 

je pristupio testiranju. Pravo na pristup razgovoru s Povjerenstvom ostvaruje kandidat koji je 

na testu ostvario najmanje 5 bodova od ukupno 10 mogućih bodova. 
Kandidat koji zadovolji na pisanom testu, bit će pozvan na razgovor s Povjerenstvom odmah 

nakon utvrđivanja rezultata pismenog testiranja. 

mailto:os-petrijanec@os-petrijanec.skole.hr


Pisanom provjerom kandidata za učitelja mogu se provjeravati područja: 

 poznavanje metodike i didaktike, 

 poznavanje i korištenje suvremenih oblika rada u nastavi, 

 poznavanje i korištenje suvremenih nastavnih sredstava i pomagala u nastavi, 

 snalaţenje u različitim situacijama u razredu i izvan razreda, 

 poznavanje poslova razrednika, 

 poznavanje pedagoške dokumentacije, 

 poznavanje općih propisa iz područja školstva i općih akata Škole. 

 

Pravni i drugi izvori za testiranje: 

1. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 87/08., 

86/09., 92/10., 105/10. – ispr., 90/11, 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18., 

98/19.,  64/20., 151/22. i 156/23.) 

2. Pravilnik o tjednim radnim obvezama učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj školi 

(Narodne novine 34/14., 40/14. – ispr., 103/14. i 102/19.) 

3. Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i 

srednjoj školi (Narodne novine 112/10. i 82/19.) 

4. Pravilnik o broju učenika u redovitom i kombiniranom razrednom odjelu i odgojno-

obrazovnoj skupini u osnovnoj školi (Narodne novine 124/09. i 73/10.) 

5. Pravilnik o pedagoškoj dokumentaciji i evidenciji te javnim ispravama u školskim 

ustanovama (Narodne novine 47/17. i 41/19.) 

6. Pravilnik o postupku utvrđivanja psihofizičkog stanja djeteta, učenika te sastavu 

stručnih povjerenstava (Narodne novine 67/14., 63/20.) 

7. Pravilnik o osnovnoškolskom i srednjoškolskom odgoju i obrazovanju učenika s 

teškoćama u razvoju (Narodne novine 24/15.) 

8. Pravilnik o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan 

škole (Narodne novine 67/14., 81/15. i 53/21.) 

9. Odluka o donošenju kurikuluma za nastavni predmet Fizika za osnovne škole i 

gimnazije u Republici Hrvatskoj (Narodne novine 7/19.) 

10. Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoških mjera (Narodne novine 94/15. i 3/17.) 

11. Sadrţaji Loomena za predmet Fizika za osnovne škole 

12. Protokol o postupanju u slučaju nasilja među djecom i mladima  

13. Statut OŠ Petrijanec  

14. Pravilnik o radu OŠ Petrijanec 

15. Pravilnik o unutarnjem redu OŠ Petrijanec  

16. Etički kodeks OŠ Petrijanec 

Protokol, Statut, Pravilnik o radu, Pravilnik o unutarnjem redu i Etički kodeks OŠ Petrijanec 

nalaze se na poveznici https://os-petrijanec.skole.hr/dokumenti/  

 

Popis kandidata koji se pozivaju na testiranje (abecedno prema prvom slovu prezimena): 

1. M.P., A.M., dipl. ing. fizike 

 

Napomena: Pojmovi kandidat, podnositelj i izvršitelj u čitavom su tekstu rodno neutralni i 

odnose se jednakoznačno na osobe muškog i ženskog spola. 

 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata 

https://os-petrijanec.skole.hr/dokumenti/

